
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455589/.....

Univerzita Karlova
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Bc. Andrea Čalfová
Datum narození: 01.07.1991
Identifikační číslo studenta: 12042250

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 455589
Datum zápisu do studia: 26.09.2014

Název práce: Vliv střelecké polohy na přesnost sportovní střelby ze vzduchové
pušky v poloze vleže

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Tělesná výchova a sport
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Luboš Opelka

Datum obhajoby : 09.05.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Diplomantka seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním

cílem práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:

1. Máte vlastní praktickou zkušenost jako probandi této DP? Prošla
jste stejným testováním s uplatnění dobré a špatné polohy při střelbě?

2. Lze zobecnit závěry Vaší práce pro střelbu i v dalších střeleckých
polohách? 
3. V čem vidíte rozdíl mezi nejlepším a nejhorším výsledkem
probandů?
4. Jak vypadá trénink zaujetí správné – optimální střelecké polohy
vleže

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl
studentka uspokojivě.

Není nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: výborně

12042250 - 455589 - Bc. Andrea Čalfová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 455589/.....

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Libuše Čadová, Ph.D. ............................

 Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

 PaedDr. Tomáš Miler ............................

 Luboš Opelka ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

12042250 - 455589 - Bc. Andrea Čalfová

http://www.tcpdf.org

